[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	                                 «ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

			                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022                                           №  70                                с. Летник

	О внесении изменений в Постановление Администрации Летницкого сельского поселения от 22.04.2022 №42 «О создании  Совета по межнациональным отношениям на территории Летницкого сельского поселения»

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Летницкого сельского поселения

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 Постановления Администрации Летницкого сельского поселения от 22.04.2022 №42 «О создании  Совета по межнациональным отношениям на территории Летницкого сельского поселения» изменения согласно Приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его     опубликования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
 Летницкое сельского поселения                                           С.В. Пожидаев

Приложение
к постановлению Администрации
Летницкого сельского поселения
от  13.07.2022г. № 70

СОСТАВ
  Совета по межнациональным отношениям
при Администрации Летницкого сельского поселения

	1
	Пожидаев Сергей Викторович
	Глава Администрации
Летницкого сельского поселения,
председатель Совета

	2
	Зубова Инна Николаевна
	  инспектор
Администрации Летницкого сельского поселения, секретарь Совета

Члены Совета:

	3
	 Участковый уполномоченный по Летницкому сельскому поселению
	 Сотрудник ОМВД России по Песчанокопскому району исполняющий обязанности участкового уполномоченного по Летницкому сельскому поселению

	4
	Семендяева Людмила Николаевна
	директор МБУК ДК « Летницкого сельского поселения»

	5
	 Трунов Николай Васильевич
	депутат Собрания депутатов
Летницкого сельского поселения

	6
	 Арутюнян Саят Андраникович
	 Член совета

	7
	 Архипова Агафия Прокофьевна
	 Член совета

	8
	Ткаченко Галина Ивановна
	Руководитель   МБУ ЦСО ГПВиИ социально-реабилитационное отделение

	9
	Лунев Сергей Валерьевич
	Представитель казачества